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VENETO

100 Misti

4° Trofeo Masters “Citta di Belluno”

RISULTATI

Belluno, Domenica 18/05/2003 ore 11:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 5
4° 4
5° 1
1° 3
2° 2
3° 5
4° 4
5° 1
1° 3
2° 4
3° 5
4° 2
5° 1
6° 6
1° 4
2° 3
3° 2
4° 1
5° 6
6° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PIOVESANA STEFANIA
CANEVESE MANUELA
GEROMETTA LORETTA
MONTAGNER GABRIELLA
ZANET KETTY

SALVADOR BARBARA
PARCIANELLO SILVIA
LAZZARINI ALDERINA
CARLI SILVIA
DOPPIERI GEMMA

PORTELLO GLORIA
CELLOT STEFANIA
DOTTA CRISTINA
TREVISAN MONICA
PERINOT ALICE
ISCARO DONATELLA

BOZZO ELISABETTA
DELL'AVERSANA MARGHERITA
BUGNA FEDERICA

GRANZIERA SERENA
GREGORIS ALESSANDRA

ETZI LAURA

Serie

Anno

1961
1962
1951
1958
1977

1972
1976
1960
1968
1955

1978
1972
1972
1975
1978
1966

1982
1982
1982
1982
1976
1963

Foglion. 1
30/06/2018

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

RONCADENUOTO
ASD ARCA NUOTO
RONCADENUOTO
PIAVE NUOTO
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD ARCA NUOTO

EUROJESOLO NUOTO 84
EUROJESOLO NUOTO 84
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
NOTTOLI NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

ASD ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RONCADENUOTO
NOTTOLI NUOTO

A.S.D. NUOTO BELLUNO

Tempo

01:46.1
01:47.5
01:49.1
01:51.3
02:03.8

01:33.7
01:35.3
01:43.1
01:46.3
01:47.7

01:18.7
01:25.5
01:30.2
01:30.4
01:33.6
01:41.1

01:16.5
01:20.0
01:20.4
01:23.0
01:26.1
01:26.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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